关于召开2019年全国职业院校技能大赛高职组
“软件测试”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
按照全国职业院校技能大赛执委会办公室《关于召开2019年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》精神和要求，为提升办赛水平和办事质量，确保2019年全国职业院校技能大赛高职组“软件测试”赛项的顺利进行，经赛项执委会研究决定，于2019年4月27日在西安航空职业技术学院召开“软件测试”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
1、 会议目的
为使拟报名参加比赛的省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局负责人及参赛院校教师了解本赛项组织办法、工作程序及竞赛规程，更好的备赛、参赛以及赛项资源转化。
2、 会议时间及地点
1.报到时间及地点
报到时间：2019年4月26日14：00—20：00
报到地点：多吉国际酒店
2.会议时间及地点
会议时间：2019年4月27日9：00—15：00
会议地点：西安航空职业技术学院南校区学术报告厅
会议地址：陕西省西安市阎良区迎宾大道500号

3、 会议内容
1.解读赛项规程。
2.赛项筹备工作说明。
3.赛事相关事宜及技术标准答疑。
4、 参会人员
1.各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团等地区参加2019年全国职业院校技能大赛高职组“软件测试”赛项的参赛院校指导教师或领队。各有关单位结合自身情况，自愿参加。每个参赛院校不超过2人。
2.软件测试赛项执委会、专家组代表。
3.软件测试赛项承办院校代表。
4.软件测试赛项合作企业代表。
5、 参会事项
1.此次会议不收取会议费，食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家差旅费有关规定。
2.会议严格遵守党的廉政纪律和中央八项规定的有关要求，严格执行大赛有关规章制度，不搞与大赛无关的任何活动。
3.请各单位收到本通知后尽快确定参会人员，填写回执（见附件），并于2019年4月23日前以电子邮件方式发至联系人邮箱，以便安排会务服务。
4.会务联系方式：
联系人：张林
联系电话：18092217076
邮箱：303590723@qq.com
联系人：刘晓媛
联系电话：17791686300
6、 推荐酒店（酒店住宿，请自行预定）
	序号
	酒店名称
	业务联系人
	联系方式
	价格（协议价）

	1
	多吉国际酒店
	前台
杨经理
	02986857777
13689260073
	标间218（含双早）

	2
	兰欧尚品
	前台
张经理
	02986888888
13709268634
	标间210（含双早）

	3
	鸿泰酒店
	住宿前台
仝敏
	029-86876655
15902955634
	标间128（含双早）
豪标150（含双早）
单间120（含双早）
豪套228（含双早）

	4
	汉庭酒店
	前台
王瑛
	029-86856510
13468852992
	标间158（含双早）

	5
	名通大酒店
	前台
吕经理
	029-81672299
15339233636
	标间148（含双早）

7、 [bookmark: _GoBack]位置交通
到达会议地点乘车线路
（1）西安机场（距离约70公里）
乘车路线：西安机场，乘坐机场至阎良的大巴车到西安航空职业技术学院门口下（车费35元）。
（2）西安火车站（距离约57公里）
乘车路线：①西安火车站，向东500米到三府湾客运站乘坐西安至阎良的大巴车（车费20元）至西安航空职业技术学院下车；②西安火车站，向南500米到革命公园对面西安市体育场汽车站乘坐西安至阎良大巴车到西安航空职业技术学院新区大门口下车（车费20元）。
（3）西安北站（即西安高铁站，距离约60公里）
乘车路线：西安北站，乘坐地铁二号线至北大街站下车，向东1000米至西安市体育场汽车站乘坐西安至阎良大巴车到西安航空职业技术学院新区大门口下车（车费20元）。

附件：参会回执

                  2019年全国职业院校技能大赛高职组
                软件测试赛项执委会
西安航空职业技术学院（代章）
                2019年4月15日

附件：参会回执
参会回执
	所属省市
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	手机
	电子信箱
	自行预定
酒店名称

	备注

注：1. 对食宿等如有特殊要求，请在备注中详细注明。
2. 此表填好后请将电子版于2019年4月23日前发送至303590723@qq.com。